
Página 12719Número 94 Jueves, 25 de abril de 2019

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Consejería de Hacienda

2462 Orden de 16 de abril de 2019, de la Consejería de Hacienda, 
complementaria de la Orden de 2 de marzo de 2019, de la misma 
Consejería, por la que se fija lugar, fecha y hora de celebración 
del ejercicio y se aprueba la relación definitiva de aspirantes admitidos 
y excluidos de las pruebas selectivas de acceso por el turno específico 
de discapacidad intelectual, para cubrir 4 plazas de la Agrupación 
Profesional de Servicios Públicos de la Administración Pública 
Regional, convocadas por Orden de 24 de mayo de 2018, de la 
Consejería Hacienda. (Código ASP00L-0).

De conformidad con lo establecido en la base general cuarta de la Orden de 
17 de junio de 2004, de la Consejería de Hacienda, por la que se aprueban las 
bases generales que han de regir las convocatorias de pruebas selectivas para 
acceso a los distintos Cuerpos de la Administración Pública de la Región de Murcia 
(BORM n.º 146, de 26 de junio de 2004) y en la Orden de 2 de marzo de 2019, 
de la Consejería de Hacienda, por la que se aprueba la relación de aspirantes 
admitidos y excluidos, y transcurrido el plazo previsto para subsanar los defectos 
que motivaron la exclusión u omisión de dicha relación de aspirantes admitidos y 
excluidos,

Dispongo:

Primero.- Convocar a todos los opositores en llamamiento único para la 
realización del ejercicio, el día 16 de junio de 2019, a las 09:30 horas, en el 
Aulario de La Merced de la Universidad de Murcia, sito en calle Santo Cristo, n.º 1 de 
Murcia.

Los aspirantes deberán acudir provistos del DNI, pasaporte o permiso de 
conducción. No será admitido como válido ningún otro documento para dicha 
identificación personal. Asimismo, deberán acudir provistos de lápiz del número 2, 
sacapuntas y goma de borrar.

Segundo.- Aprobar definitivamente la lista de aspirantes admitidos y 
excluidos, (Anexos I y II), para participar en las pruebas selectivas de acceso 
por el turno específico de discapacidad intelectural para cubrir 4 plazas de la 
Agrupación Profesional de Servicios Públicos de la Administración Pública 
Regional, convocadas por Orden de 24 de mayo de 2018, de la Consejería de 
Hacienda (BORM n.º 122, de 29 de mayo de 2018), con expresión de las causas 
de exclusión de los aspirantes afectados.

Los Anexos I y II, que no son objeto de publicación en el Boletín Oficial 
de la Región de Murcia, serán expuestos en el Tablón de Anuncios del Registro 
General de la CARM, situado en la Oficina Corporativa de Atención al Ciudadano 
de carácter general (Avda. Infante D. Juan Manuel, n.º 14, 30011 de Murcia), así 
como esta Orden.

NPE: A-250419-2462



Página 12720Número 94 Jueves, 25 de abril de 2019

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

Con objeto de facilitar la información, la presente Orden y sus Anexos se 
encuentran a disposición de los ciudadanos en internet en la página web con la 
siguiente dirección: http://empleopublico.carm.es

Tercero.- Sin perjuicio de la admisión de los aspirantes, si en cualquier 
momento del proceso selectivo se tuviere conocimiento de que alguno de ellos 
no cumple uno o varios de los requisitos exigidos por la convocatoria, previa 
audiencia del interesado, se le excluirá del proceso selectivo.

Asimismo, si se detectase falsedad o inexistencia de la documentación 
necesaria para tener derecho a la exención o reducción de la tasa, los aspirantes 
serán excluidos del proceso selectivo.

Cuarto.- Contra la presente Orden, que pone fin a la vía administrativa, 
cabe interponer, con carácter potestativo, recurso de reposición ante el Excmo. 
Sr. Consejero de Hacienda en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente 
a su publicación en el “Boletín Oficial de la Región de Murcia” o bien recurso 
contencioso-administrativo, ante la Jurisdicción Contencioso-administrativa en el 
plazo de dos meses contados a partir del día siguiente a su publicación en el 
“Boletín Oficial de la Región de Murcia”.

Murcia, 16 de abril de 2019.—El Consejero de Hacienda, Fernando de la Cierva 
Carrasco.

NPE: A-250419-2462

http://empleopublico.carm.es


 
 
  Región de Murcia 
  Consejería de Hacienda 

MOD. 2120-23C
Opo423c.doc

COD.TRAB. 11648

Pág. 4

CÓDIGO: ASP00L-0
CONVOCATORIA DE ACCESO LIBRE, POR EL TURNO ESPECÍFICO DE DISCAPACIDAD INTELECTUAL A LA AGRUPACIÓN

PROFESIONAL DE SERVICIOS PÚBLICOS

ANEXO I
RELACIÓN DEFINITIVA DE ADMITIDOS

ASPIRANTES POR EL TURNO DE DISCAPACIDAD DE ACCESO LIBRE

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE LIST.ESP.  ZONAS
1 ***1383** ABELLAN FUENTES, DANIEL    SI    1 2 3 4 5 6
2 ***0533** ABELLAN RUIZ, DIANA    SI    1 2 3 4 5 6
3 ***1548** AGUERA BOLEA, GUSTAVO    SI    1 2 3
4 ***1226** AGUILAR CAÑAS, JOSE    SI    1 2 3 4 5 6
5 ***9467** ALARCON CORBALANN, MARIA    SI    1
6 ***1929** ALARCON MARTINEZ, FRANCISCO    SI    1
7 ***1499** ALBADALEJO MARTINEZ, NAOMI    SI    1
8 ***0481** ALBERCA MARTINEZ, LUCIA    SI    1
9 ***5119** ALBURQUERQUE FERNANDEZ, JOSE    SI    1 2 3 4 5 6

10 ***4123** ALCARAZ MARTINEZ, SERGIO    SI    1 2 3
11 ***1093** ALCARAZ ORENES, ALEJANDRA    SI    1 2 3 4 5 6
12 ***5419** ALCAZAR CARAVACA, VICTOR    SI    1 2
13 ***2304** ALEGRIA DOMINGUEZ, PATRICIO    SI    1
14 ***3787** ALEMAN SOTO, INMACULADA COR    SI    1 2 3 4 5 6
15 ***0273** ALFONZO CARMONA, RAFAEL ANGEL    SI    1
16 ***0900** ALMAGRO MARTINEZ, ADRIAN GIL    SI    1 2 3 4 5 6
17 ***3301** ALMARZA GONZALO, M. FUENSANTA    SI    1
18 ***1146** ALMELA LEANTE, ANGELA    SI    1
19 ***0503** ALONSO ALFONSO, JORGE    SI    1 2
20 ***3642** ALVAREZ FUENTES, FRANCISCO JOSE    SI    1 2 5
21 ***1775** ALVAREZ GOMEZ, ADRIAN    SI    5
22 ***5177** ANDREU CARRILERO, ENRIQUE GABRIE    SI    1 2
23 ***6973** ANDREU LOPEZ, PAULA    SI    1 3
24 ***6891** ANDREU SOLER, ANA BELEN    SI    1 2 3 4 5 6
25 ***0663** ANDUGAR MURCIA, MARIA    SI    1
26 ***7199** ANTON OTON, JOSE FRANCISCO    SI    3
27 ***0312** ARMIJOS MINA, ITALO JOSUE    SI    1 2
28 ***8488** ARQUES DELGADO, SERGIO    SI    1 3
29 ***4879** ARTERO RIQUELME, MARIA ROCIO    SI    1 2
30 ***1344** AVILES MARTINEZ, CRISTINA    SI    1 2 3 4 5 6
31 ***9570** BAGDAD HADDU, KAMAL    SI    3



 
 
  Región de Murcia 
  Consejería de Hacienda 

MOD. 2120-23C
Opo423c.doc

COD.TRAB. 11648

Pág. 5

32 ***8213** BALSALOBRE BALSALOBRE, AGUEDA
PATRICI

   SI    1

33 ***0775** BALTANAS PATIÑO, ANGEL LUIS    SI    1 2 3
34 ***4044** BAÑOS MOLERO, ESTEFANIA    SI    3
35 ***5097** BASCUÑANA BENITEZ, LORENA    SI    1 2 3 5
36 ***3544** BASTIDA BONACHE, SALVADOR    SI    1 2 3 4 5 6
37 ***0351** BELTRAN LOPEZ, AMPARO    SI    1 2 3 4 5 6
38 ***0352** BELTRAN LOPEZ, MARIA JOSE    SI    1 2 3 4 5 6
39 ***9834** BENEDICTO CUELLO, ANDRES    SI    1 2 3
40 ***1412** BERNAL ALCAZAR, ANA    SI    1 2 3
41 ***1904** BERNAL MORENO, ANTONIA MARIA    SI    6
42 ***8773** BRAO LUNA, ANTONIA    SI    1
43 ***9778** BRIZ GABALDON, LAURA    SI    1 2 3 5 6
44 ***1171** BUIGUES BAÑOS, ISABEL    SI    3
45 ***9724** CALATRAVA GREGORIO, JORGE    SI    1 2 3 4 5 6
46 ***1458** CAMPILLO PEÑALVER, NARCISO    SI    1 2
47 ***9384** CARBONELL ALBALADEJO, MERCEDES    SI    1
48 ***3710** CARLOS ALBACETE, ARIANE    SI    1 2 3 4 5 6
49 ***1042** CASANOVA DE LA ROSA, FRANCISCO JAVI    SI    3
50 ***1116** CASTELLANO SUAREZ, PEDRO ALEJANDR    SI    1 4
51 ***1214** CASTELLON AVILES, JOSE LUIS    SI    1 2 3 4 5 6
52 ***5612** CEBOLLADA SANCHEZ, ALVARO    NO
53 ***8961** CEREZO ORTIN, MARIA TERESA    SI    1 2 3 4 5 6
54 ***8098** CERON MONTALBAN, FULGENCIO JAVI    SI    1 2 3 4 5 6
55 ***5380** CIFUENTES SANCHEZ, ANA MARIA    SI    1
56 ***4839** CONTRERAS RAMON, JESUS ONOFRE    SI    1
57 ***0945** CORREAS MORATA, MIGUEL ANGEL    SI    1
58 ***9954** CORTES LABORDA, ARTURO    SI    1 2 3 4 5 6
59 ***0512** CUTILLAS ALEMAN, ANTONIO    SI    1
60 ***4286** DE LOS ANGELES BAUTISTA, M. DEL

CIELO
   SI    2

61 ***5733** DE ORTA MARTINEZ, CRISTINA    SI    3
62 ***2872** DE PASCUAL MONREAL, JUAN    SI    1 2 3 4 5 6
63 ***4041** DEL CORRAL YUSTE, SONIA MARIA    SI    1 2 3 4 5 6
64 ***9064** DOMENE LOPEZ, MARIA    SI    1
65 ***9417** EGEA CASTILLO, LAURA MARIA    SI    1 2 3 4 5 6
66 ***5374** ELIZALDE GARCIA, MARIA DE LA O    SI    1
67 ***3580** ESCUDERO FERNANDEZ, MARIA DEL CARM    SI    1
68 ***7858** ESCUDERO GARCIA, ANTONIO    SI    1
69 ***7445** FENOLLAR QUEREDA, AMADEO    SI    1 2 3 4 5 6
70 ***9285** FERNANDEZ CABALLERO, LORENA    SI    1 2 3 4 5 6
71 ***9071** FERNANDEZ CABALLERO, SONIA    SI    1 2 3 4 5 6
72 ***1937** FERNANDEZ CARRASCO, JOSE    SI    3 5



 
 
  Región de Murcia 
  Consejería de Hacienda 

MOD. 2120-23C
Opo423c.doc

COD.TRAB. 11648

Pág. 6

73 ***5438** FERNANDEZ HERRERA, PAULA RITA    SI    1
74 ***5507** FERRER GIL, FRANCISCO JAVI    SI    1 2 3 4 5 6
75 ***1751** FURIO FERNANDEZ, MIRIAM    SI    1 2 4 5
76 ***3083** GALERA BENEDICTO, JESUS    SI    2
77 ***7275** GANDIA SANCHEZ, ANGEL DANIEL    SI    1 4
78 ***3458** GARCIA ALCAZAR, VICTOR JOSE    SI    1 2
79 ***6499** GARCIA ALVAREZ, MARIA ENCARNAC    SI    1
80 ***5041** GARCIA GARCIA, MARIA CONSUELO    SI    1 2
81 ***5844** GARCIA HERRERA, FRANCISCO JOSE    SI    1 2 3 4 5 6
82 ***5251** GARCIA JIMENEZ, DANIEL    SI    3
83 ***5219** GARCIA MARTINEZ, DESIREE    SI    1 2 3 4 5
84 ***1417** GARRIGOS GASPAR, IVAN    SI    1 2 3 4 5 6
85 ***5446** GEA ROMERO, JUAN MANUEL    SI    6
86 ***1053** GIMENEZ AYLLON, JOSE ANTONIO    SI    1 2 3 4 5 6
87 ***0282** GOMEZ ALEMAN, FRANCISCOJOSE    SI    1 2 3 4 5 6
88 ***2361** GOMEZ AYALA, JUAN    SI    1 3
89 ***3378** GOMEZ GARCIA, JOSE ALFONSO    SI    1
90 ***1286** GOMEZ MACANAS, RICARDO    SI    1 2 3
91 ***9583** GOMEZ MARTINEZ, GLORIA    SI    1
92 ***7909** GOMEZ MONTORO, FERNANDO    SI    1
93 ***9947** GONZALEZ ROCA, JORGE    SI    1 2
94 ***2430** GONZALEZ RUIZ, RODRIGO    SI    1
95 ***3608** GONZALEZ SANCHEZ, GERMAN    SI    1 2 3 4 5 6
96 ***9081** GONZALEZ TOLEDO, DIEGO    SI    1 2 3 4 5 6
97 ***5521** GUERRA PEINADO, JORGE    SI    1 2 3 4 5 6
98 ***1201** GUILLEN MARTINEZ, FRANCISCO    SI    1 2 6
99 ***2745** HERNANDEZ GOMEZ, FIDEL    SI    2

100 ***4888** HERNANDEZ GONZALEZ, ANTONIO    SI    1 2 3 4 5 6
101 ***1049** HERNANDEZ MARTOS, PEDRO    SI    3
102 ***4377** HERNANDEZ MINGUEZ, ADELA    SI    1
103 ***4165** HERNANDEZ ROBLES, MARIA DEL MAR    SI    1 3 4
104 ***7439** HERNANEZ OLIVARES, LUCIA    SI    1 2 6
105 ***9761** INSA SANDOVAL, ALEJANDRO    SI    1 2 3 4 5 6
106 ***5548** JAQUERO SAEZ, JOSE ANGEL    SI    1
107 ***4770** JIMENEZ JIMENEZ, ANGELA    SI    1
108 ***2978** JODAR TUDELA, JOSE JAVIER    SI    5
109 ***1105** JULIAN ORTIN, JUDITH    SI    1
110 ***4842** LACALLE ESPALLARDO, MARIA    SI    1 2 3 4 5 6
111 ***0367** LACARCEL VILLASECA, MIGUEL ANTONIO    SI    1
112 ***7599** LAENCINA MOLINA, ALICIA    SI    1 2 3 4 5 6
113 ***6320** LIEBANA SOTO, MANUEL    SI    1
114 ***4355** LOPEZ ARAEZ, MARCELINO    SI    1 2 3 4 5 6
115 ***1183** LOPEZ DIAZ, MIGUEL ANGEL    SI    1



 
 
  Región de Murcia 
  Consejería de Hacienda 

MOD. 2120-23C
Opo423c.doc

COD.TRAB. 11648

Pág. 7

116 ***1880** LOPEZ DIEZ, FRANCISCO JAVI    SI    1 2 3 4 5 6
117 ***7063** LOPEZ HERRERO, EVA MARIA    SI    6
118 ***8528** LOPEZ LORCA, MYRIAM    SI    1 2 3
119 ***1370** LOPEZ MARMOL, LORENA    SI    1 2 3 4 5 6
120 ***2305** LOPEZ MARTINEZ, ROSANA    SI    3
121 ***3796** LOPEZ MORENO, ALVARO    SI    1
122 ***9695** LOPEZ PELLICER, ANA HELENA    SI    1 2 3 4 5 6
123 ***1814** LOPEZ SALINAS, MARIA TERESA    SI    1 2 3 4 5 6
124 ***4389** LUCAS VERA, JOSE DEMETRIO    SI    1
125 ***1293** MANZANO GONZALEZ, MARIA MAGDALEN    SI    1 2 3 4 5 6
126 ***9928** MARIN GARCIA, OLGA    SI    1 2 3 4 5 6
127 ***8535** MARMOL SERNA, RUBEN    SI    1
128 ***0561** MARQUINA MUÑOZ, ANTONIO LUIS    SI    1 2 3 4 5 6
129 ***2449** MARTI SANCHEZ, JOSE ANTONIO    SI    1 2 3 4 5 6
130 ***9281** MARTIN JIMENEZ, GONZALO    SI    1
131 ***1813** MARTINEZ ABELLAN, IRENE    SI    1 2 6
132 ***0246** MARTINEZ ALMAIDA, ROSA    SI    1
133 ***1101** MARTINEZ CANOVAS, JENNIFER    SI    1 2 3 4 5 6
134 ***9422** MARTINEZ ESCUDERO, MANUEL    SI    1 2 3 4 5 6
135 ***9473** MARTINEZ GARCIA, LEONOR    SI    1 2 3 4 5 6
136 ***2047** MARTINEZ GARCIA, MARIA JOSE    SI    6
137 ***6636** MARTINEZ GOMEZ, DAVID    SI    6
138 ***6200** MARTINEZ GUILLEN, MARIA    SI    1 2 3 4 5 6
139 ***6410** MARTINEZ GUTIERREZ, MARIA CRISTINA    SI    3
140 ***4717** MARTINEZ HIPOLITO, ALONSO    SI    1
141 ***9661** MARTINEZ LOPEZ, ANA ISABEL    SI    5
142 ***3956** MARTINEZ LOZANO, JAVIER    SI    1 2 5
143 ***1528** MARTINEZ LOZANO, RAUL    SI    1
144 ***5588** MARTINEZ MARTINEZ, GONZALO    SI    5
145 ***4562** MARTINEZ MARTINEZ, MARIA    SI    1
146 ***1521** MARTINEZ MOLINA, ANA MANUELA    SI    1
147 ***8692** MARTINEZ MUÑOZ, JUAN FRANCISCO    SI    5
148 ***2984** MARTINEZ MUÑOZ, M.PILAR    SI    5
149 ***8572** MARTINEZ PEREZ, SEBASTIAN    SI    1 2 3 4 5 6
150 ***8771** MARTINEZ RUIZ, M. DEL CARMEN    SI    3
151 ***5140** MARTINEZ SANCHEZ, BEGOÑA    SI    1 2 3 4 5 6
152 ***9081** MARTINEZ SANCHEZ, DIEGO    SI    5
153 ***4172** MARTINEZ SERNA, JUANA    SI    2
154 ***9418** MARTINEZ SOLANO, ELENA    SI    1 2 3 4 5 6
155 ***5101** MATEOS PANALES, CONCEPCION    SI    1
156 ***9423** MECA CUADRADO, MARIA    SI    4
157 ***7896** MEDINA MANZANERA, NURIA    SI    1
158 ***7993** MEDINA QUIJADA, ALFONSO    SI    1



 
 
  Región de Murcia 
  Consejería de Hacienda 

MOD. 2120-23C
Opo423c.doc

COD.TRAB. 11648

Pág. 8

159 ***3582** MELLADO AGUERA, JUAN CARLOS    SI    3
160 ***1350** MERCADER ARCE, ANGEL    SI    1
161 ***5092** MERINO MORALES, MARIA CARMEN    SI    1
162 ***4784** MILLER GOMEZ, CARLOS    SI    1
163 ***6050** MODENESI ZAMORA, SARA MARIA    SI    1 2 3 4 5 6
164 ***4810** MOLINA LOPEZ, BARBARA    SI    1 2 3 4 5 6
165 ***2099** MONERRI NAVARRO, ANGELA    SI    3
166 ***1281** MONTESINOS LUCAS, JUAN ANTONIO    SI    1
167 ***1129** MONTOYA NORTES, MARIA JOSE    SI    1 2 3 4 5 6
168 ***1129** MONTOYA NORTES, ROCIO    SI    1 2 3 4 5 6
169 ***6158** MORENO ALBALADEJO, JUAN PEDRO    SI    3
170 ***0352** MORENO GONZALEZ, JULIO ALBERTO    SI    1 2 3 4 5 6
171 ***5392** MORENO MUÑOZ, M. VICTORIA    SI    3
172 ***4794** MUÑOZ SANCHEZ, AMABLE JOSE    SI    1
173 ***9433** NAVARRO CEREZO, ROMINA NADIA    SI    1
174 ***4690** NAVARRO CORBALAN, JOSE LUIS    SI    1 4
175 ***5234** NAVARRO GUIXOT, PALOMA    SI    1 2 3 4 5 6
176 ***2768** NAVARRO MARTINEZ, JUAN MIGUEL    SI    1
177 ***1774** NAVARRO MARTINEZ, PEDRO    SI    5
178 ***8617** NICOLAS ESPIN, FRANCISCO MIGU    SI    1 2 3
179 ***2357** NICOLAS HERNANDEZ, MARIA DOLORES    SI    1 2 3 4 5 6
180 ***8230** NICOLAS MESEGUER, JUANA MARIA    SI    1 2 3 4 5 6
181 ***4923** OLIVA TEJEDOR, MARIA    SI    1 2 3 4 5 6
182 ***4794** OLMOS MIÑARRO, DAVID    SI    1
183 ***5389** ORTIZ SERNA, ANDREA    SI    1 2
184 ***1739** OTON RODRIGUEZ, PABLO    SI    1 2 3 4 5 6
185 ***4861** PALMA NOGUERA, JULIAN    SI    1 2 3 4 5 6
186 ***3857** PASTOR FERNANDEZ, IRENE    SI    1 2 3 4 5 6
187 ***2171** PAY GARCIA, ARACELI    SI    1 2 3 4 5 6
188 ***3612** PEÑALVER ABELLAN, JUAN MARTIN    SI    1 2 3 4 5 6
189 ***4015** PEÑALVER CARAVACA, RAUL    SI    1
190 ***5355** PEÑALVER RUBIO, F. JAVIER    SI    3
191 ***9371** PEREZ BRAVO, MANUEL IVAN    SI    1
192 ***4798** PEREZ EXPOSITO, JUAN CARLOS    SI    1 2 3 4 5 6
193 ***5209** PEREZ GOMARIZ, DANIEL    SI    1
194 ***6027** PEREZ GRACIA, SERGIO    SI    1 2 3 4 5 6
195 ***4751** PEREZ MARQUEZ, MARIANO    SI    3
196 ***0176** PEREZ MARTINEZ, IGNACIO    SI    3
197 ***9815** PEREZ NAVARRO, CARMEN MARIA    SI    1
198 ***9972** PEREZ NICOLAS, FRAN JAVIER    SI    1 2 3 4 5 6
199 ***9046** PEREZ QUERERA, SORAYA    SI    1 2 3 4 5 6
200 ***8109** PERIAGO PAGAN, SANDRA    SI    1 3
201 ***2677** PIQUERO MARTINEZ, SERGIO    SI    1 2 3 4 5 6



 
 
  Región de Murcia 
  Consejería de Hacienda 

MOD. 2120-23C
Opo423c.doc

COD.TRAB. 11648

Pág. 9

202 ***9836** PLANA EGEA, CARLOS ROGELIO    SI    1
203 ***3911** POBLET GARCIA, ENRIQUE MARIA    SI    1 2 3 4 5 6
204 ***9864** POLO LOPEZ, SUSANA    SI    1 2 3 4 5 6
205 ***2355** PRIETO LORCA, PATRICIO    SI    1 2 3 4 5 6
206 ***0190** PROVENCIO BERNAL, JOSE ANTONIO    SI    1 2 3 4 5 6
207 ***5343** PUIGCERVER GUERRERO, SERGIO    SI    1
208 ***2578** PUJANTE BERMUDEZ, ANTONIO    SI    1 2 3 4
209 ***1451** QUILES PEDREÑO, ESTHER    SI    3
210 ***1384** REINON MARTINEZ, ELENA    SI    1 5
211 ***9688** REINON MARTINEZ, M. DEL CARMEN    SI    1 5
212 ***0241** REVERT RAMA, JOSE JAVIER    SI    1 2 3 4 5 6
213 ***0700** RINCON LOPEZ, VICTOR MANUEL    SI    1
214 ***6518** RIQUELME GARCIA, MARINA ENCARNA    SI    1
215 ***6438** RIVAS GARCIA, LUIS MARIA    NO
216 ***9632** RODRIGUEZ ALVAREZ, FRANCISCO JAVI    SI    1
217 ***1241** RODRIGUEZ MORENO, ZAIDA    SI    5
218 ***1792** RODRIGUEZ ROMERO, JAVIER    SI    1
219 ***8699** ROIG FERRANDO, GERMAN    SI    1 3
220 ***8865** ROMERO GOMEZ, DAVID    SI    1 2 3 4 5 6
221 ***0122** ROMERO ZARAGOZA, M. FUENSANTA    SI    1 2 3 4 5 6
222 ***0275** RUIZ ALMAGRO, CRISTINA    SI    1
223 ***1963** RUIZ FERNANDEZ, ANTONIO    SI    1 5
224 ***1121** RUIZ GODINEZ, PILAR    SI    1 2 3 4 5 6
225 ***1709** RUIZ GUARDIA, JUAN    SI    1 2 3 4 5 6
226 ***9053** RUIZ HERNANDEZ, VICENTE    SI    1 2 3 4 5 6
227 ***9811** RUIZ LEAL, FRANCISCO JOSE    SI    1 2 3 4 5 6
228 ***9074** RUIZ MUÑOZ, SEVERO    SI    1 2 3 4 5 6
229 ***5367** RUIZ SANCHEZ, M. CARMEN    SI    3
230 ***4677** SAEZ GOMEZ, ANGEL RICARDO    SI    1 2 3 4 5 6
231 ***5835** SAEZ JIMENEZ, PEDRO    SI    3
232 ***0610** SAEZ ZAPATA, ROSA MARIA    SI    1
233 ***5966** SALAZAR TORRES, DANIEL    SI    1 2 3 4 5 6
234 ***3469** SALAZAR TORRES, MANUEL    SI    1 2 3 4 5 6
235 ***1698** SANCHEZ ACUYO, ANTONIO    SI    1 2 3 4 5 6
236 ***8957** SANCHEZ GIMENO, JUAN JOSE    SI    1 2 3
237 ***9681** SANCHEZ MARTINEZ, CONCEPCION    SI    1 2 3 4 5 6
238 ***4544** SANCHEZ MARTINEZ, MARIA  LINA    SI    6
239 ***8414** SANCHEZ NAVARRO, FRANCISCO JOSE    SI    3
240 ***3910** SANCHEZ NUÑO, MARINA    SI    1 2 3 4 5 6
241 ***0752** SANCHEZ RIQUELME, RAFAEL    SI    1 2 3 5 6
242 ***5672** SANCHEZ ROBLES, FERNANDO    SI    5
243 ***9663** SANCHEZ SABATER, FUENSANTA    SI    1
244 ***7324** SANTA LOPEZ, VIOLETA    SI    1 6



 
 
  Región de Murcia 
  Consejería de Hacienda 

MOD. 2120-23C
Opo423c.doc

COD.TRAB. 11648

Pág. 10

245 ***5109** SARABIA GUERRERO, PEDRO MARIA    SI    1
246 ***5178** SARMIENTO TORNELL, JERONIMO    SI    3
247 ***0951** SERRANO BOLEA, ALICIA    SI    1 2 3 4 5 6
248 ***1509** SERRANO CANOVAS, VERONICA    SI    1 2 3 4 5 6
249 ***4282** SERRANO SAORIN, PEDRO    SI    1 2
250 ***9665** SILVESTRE ALCARAZ, IRENE    SI    1 2 3 4 5 6
251 ***5777** SOLER NIETO, RAMON    SI    3
252 ***3565** SOTO HERNANDEZ, MARTA    SI    3
253 ***2547** TALON SANZ, JOSE ANTONIO    SI    1 2 3 4 5 6
254 ***4955** TOLEDO GIL, ESTHER    SI    1
255 ***0132** TOLMOS CHICO, ALEJANDRO    SI    1 2
256 ***8831** TOMAS PELLICER, IRENE    SI    1
257 ***1300** TORRES OLMOS, ANA BELEN    SI    1 2 3
258 ***9854** TOUCHARD PELLUZ, FRANCISCO    SI    1 3
259 ***2177** TRIVIÑO MARTINEZ, ALBA    SI    1 2 3 4 5 6
260 ***1696** TURPIN ESPIN, M.DOLORES    SI    5
261 ***6730** VALERO SIMON, BLAS JAVIER    SI    6
262 ***9718** VAZQUEZ PERIAGO, MIGUEL    SI    1
263 ***8582** VERA NICOLAS, PEDRO PASCUAL    SI    1
264 ***9815** VICENTE PEREZ, ALEXIA    SI    1 2 3 4 5 6
265 ***6858** VIDAL FERNANDEZ HENAREJO, PEDRO    SI    1 2 3
266 ***2327** VIDAL GOMEZ, MARIA VICTORIA    SI    3
267 ***5387** VIDAL MARTINEZ PONS, JAVIER    SI    1 3
268 ***2806** VILLAESCUSA LARIOS, JUAN ANTONIO    SI    3
269 ***5326** VINADER SANTIAGO, CLARA    SI    1
270 ***4554** VINADER SANTIAGO, MARIA    SI    1
271 ***5897** VIVO SELMA, TAMARA    SI    1 2 3 4 5 6
272 ***8241** YERBES FLORES, PABLO    SI    1 2
273 ***9818** ZARAGOZA VICENTE, PABLO    SI    1
274 ***1361** ZARANDIETA FRANCO, SAMUEL    SI    1 2



 
 
  Región de Murcia 
  Consejería de Hacienda 

MOD. 2120-23C
Opo423c.doc

COD.TRAB. 11648

Pág. 11

CÓDIGO: ASP00L-0
CONVOCATORIA DE ACCESO LIBRE, POR EL TURNO ESPECÍFICO DE DISCAPACIDAD INTELECTUAL A LA AGRUPACIÓN

PROFESIONAL DE SERVICIOS PÚBLICOS

ANEXO II
RELACIÓN DEFINITIVA DE EXCLUIDOS

ASPIRANTES POR EL TURNO DE ACCESO LIBRE

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE LIST.ESP.  ZONAS CAUSAS DE EXCLUSIÓN



 
 
  Región de Murcia 
  Consejería de Hacienda 

MOD. 2120-23C
Opo423c.doc

COD.TRAB. 11648

Pág. 12

CÓDIGO: ASP00L-0
CONVOCATORIA DE ACCESO LIBRE, POR EL TURNO ESPECÍFICO DE DISCAPACIDAD INTELECTUAL A LA AGRUPACIÓN

PROFESIONAL DE SERVICIOS PÚBLICOS

ANEXO II
RELACIÓN DEFINITIVA DE EXCLUIDOS

ASPIRANTES POR EL TURNO DE DISCAPACIDAD DE ACCESO LIBRE

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE LIST.ESP.  ZONAS CAUSAS DE EXCLUSIÓN
1 ****1786* FIGUEROA BARROS, STEVEN MATEO    SI    1 -NO REÚNE REQUISITO CONV. NACIONALIDAD O

CONOCMTOS.CASTELLANO
2 ****3592* ZAROUAL AZHAR, FATIMA EZZAHRA    SI    1 -NO REÚNE REQUISITO CONV. NACIONALIDAD O

CONOCMTOS.CASTELLANO


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Hacienda
	3349/2019	Orden de 10 de abril de 2019, de la Consejería de Hacienda, por la que se aprueba el programa de materias específicas de las pruebas selectivas de acceso al Cuerpo Técnico, Escala de Diplomados de Salud Pública, opción Dietética y Nutrición de l
	3386/2019	Orden de 16 de abril de 2019, de la Consejería de Hacienda, complementaria de la Orden de 2 de marzo de 2019, de la misma Consejería, por la que se fija lugar, fecha y hora de celebración del ejercicio y se aprueba la relación definitiva de aspi
	Consejería de Educación, Juventud y Deportes
	3468/2019	Orden de 16 de abril de 2019, Por la que se avoca la competencia atribuida en la Orden de 15 de febrero de 2019, por la que se convocan procedimientos selectivos para el ingreso en el Cuerpo de Maestros y la adquisición de nuevas especialidades 
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	3303/2019	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 5 plazas de la categoría de Facul
	3304/2019	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 4 plazas de la categoría de Facul
	3305/2019	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 56 plazas de la categoría de Facu
	3306/2019	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 4 plazas de la categoría de Facul
	3307/2019	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 5 plazas de la categoría de Facul
	3308/2019	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 22 plazas de la categoría de Facu
	3309/2019	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 89 plazas de la categoría de Facu
	3406/2019	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se incluye en la lista definitiva de admitidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir plazas de la categoría de Diplomado Sanitario no Especia
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Empleo, Universidades, Empresa y Medio Ambiente
	3217/2019	Resolución de la Secretaria General de Empleo, Universidades, Empresa y Medio Ambiente por la que se acuerda la publicación del Acuerdo adoptado por el Consejo de Gobierno en sesión de 10 de abril de 2019, relativo a la creación del Comité de Ex
	3186/2019	Resolución de la Dirección General de Energía y Actividad Industrial y Minera, por la que se dicta una instrucción relativa a los requisitos exigidos para acreditar la capacidad económica para solicitud de autorización para construcción, ampliac
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	3235/2019	Resolución de 10 abril de 2019, del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, por la que se da publicidad al Convenio de Colaboración suscrito el 4 de marzo de 2019, entre el Servicio Murciano de Salud y el Consejo Evangélico de Murcia pa
	3243/2019	Resolución de 9/4/19, del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, por la que se da publicidad al Convenio de Colaboración entre el Servicio Murciano de Salud y la Asociación Solidarios para el Desarrollo del programa para la participaci
	Consejería de Turismo y Cultura
	3259/2019	Resolución de la Dirección General de Bienes Culturales por la que se declara la caducidad del procedimiento de modificación de la declaración del bien de interés cultural, con categoría de monumento, Santuario de la Fuensanta de Murcia, y archi
	3260/2019	Resolución de la Dirección General de Bienes Culturales por la que se incoa procedimiento de modificación de la declaración del bien de interés cultural, con categoría de monumento, Santuario de la Fuensanta de Murcia.
	4. Anuncios
	Consejería de Empleo, Universidades, Empresa y Medio Ambiente
	1979/2019	Anuncio de la Dirección General de Energía y Actividad Industrial y Minera, por la que se somete a información pública el proyecto de explotación con escombrera y autorización de plan de restauración para la cantera de calizas marmóreas denomina
	Consejería de Educación, Juventud y Deportes
	3467/2019	Anuncio de la Secretaría General de la Consejería de Educación, Juventud y Deportes, por el que se somete a información pública y audiencia a los interesados el Proyecto de Orden por la que se aprueban las bases reguladoras para la concesión de 
	III. Administración de Justicia
	De lo Social número Uno de Murcia
	3213/2019	Seguridad Social 12/2017.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	Tribunal Superior de Justicia de Murcia
	Sala de lo Social
	3257/2019	Procedimiento de oficio autoridad laboral 1/2016.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Uno de Murcia
	3250/2019	Procedimiento ordinario 465/2018.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Dos de Murcia
	3255/2019	Despido/ceses en general 11/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Tres de Murcia
	3252/2019	Procedimiento ordinario 692/2018.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Cinco de Murcia
	3256/2019	Procedimiento ordinario 330/2018.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Seis de Murcia
	3254/2019	Procedimiento ordinario 694/2018.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Ocho de Murcia
	3251/2019	Seguridad Social 660/2018.
	IV. Administración Local
	Abarán
	3451/2019	Bases reguladoras de la convocatoria de concurso para la constitución de una bolsa de trabajo de Secretario del Ayuntamiento de Abarán.
	Bullas
	3177/2019	Aprobación provisional de la modificación del artículo 5 de la ordenanza reguladora de la tasa por prestación de los servicios de información y control de accesos al paraje Salto del Usero.
	Calasparra
	3224/2019	Enajenación de parcela del Sector B.
	Murcia
	3244/2019	Aprobados varios padrones del primer cuatrimestre de 2019, meses de enero a abril de 2019.
	3469/2019	Extracto del acuerdo de Junta de Gobierno Local, de 29 de marzo de 2019, por el que se convoca el VI Concurso de Cante 2019 Murcia Flamenca.
	Yecla
	3471/2019	Aprobación inicial del Presupuesto Municipal 2019.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Cámara Oficial de Comercio, Industria, Servicios y Navegación de Murcia
	3405/2019	Convocatoria XPANDE DIGITAL para la prestación de servicios de apoyo a la internacionalización a través de planes de acción en marketing digital internacional, así como para la concesión de ayudas económicas  a las Pymes de Murcia.
	Comunidad de Usuarios La Tova (en formación), Lorca
	2964/2019	Anuncio de convocatoria a Junta General para la aprobación de los Proyectos de Ordenanzas y Reglamentos de la Comunidad de Usuarios La Tova de Lorca.
	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Hacienda
	3349/2019	Orden de 10 de abril de 2019, de la Consejería de Hacienda, por la que se aprueba el programa de materias específicas de las pruebas selectivas de acceso al Cuerpo Técnico, Escala de Diplomados de Salud Pública, opción Dietética y Nutrición de l
	Consejería de Educación, Juventud y Deportes
	3468/2019	Orden de 16 de abril de 2019, Por la que se avoca la competencia atribuida en la Orden de 15 de febrero de 2019, por la que se convocan procedimientos selectivos para el ingreso en el Cuerpo de Maestros y la adquisición de nuevas especialidades 
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	3303/2019	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 5 plazas de la categoría de Facul
	3304/2019	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 4 plazas de la categoría de Facul
	3305/2019	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 56 plazas de la categoría de Facu
	3306/2019	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 4 plazas de la categoría de Facul
	3307/2019	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 5 plazas de la categoría de Facul
	3308/2019	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 22 plazas de la categoría de Facu
	3309/2019	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 89 plazas de la categoría de Facu
	3406/2019	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se incluye en la lista definitiva de admitidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir plazas de la categoría de Diplomado Sanitario no Especia
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Empleo, Universidades, Empresa y Medio Ambiente
	3217/2019	Resolución de la Secretaria General de Empleo, Universidades, Empresa y Medio Ambiente por la que se acuerda la publicación del Acuerdo adoptado por el Consejo de Gobierno en sesión de 10 de abril de 2019, relativo a la creación del Comité de Ex
	3186/2019	Resolución de la Dirección General de Energía y Actividad Industrial y Minera, por la que se dicta una instrucción relativa a los requisitos exigidos para acreditar la capacidad económica para solicitud de autorización para construcción, ampliac
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	3235/2019	Resolución de 10 abril de 2019, del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, por la que se da publicidad al Convenio de Colaboración suscrito el 4 de marzo de 2019, entre el Servicio Murciano de Salud y el Consejo Evangélico de Murcia pa
	3243/2019	Resolución de 9/4/19, del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud, por la que se da publicidad al Convenio de Colaboración entre el Servicio Murciano de Salud y la Asociación Solidarios para el Desarrollo del programa para la participaci
	Consejería de Turismo y Cultura
	3259/2019	Resolución de la Dirección General de Bienes Culturales por la que se declara la caducidad del procedimiento de modificación de la declaración del bien de interés cultural, con categoría de monumento, Santuario de la Fuensanta de Murcia, y archi
	3260/2019	Resolución de la Dirección General de Bienes Culturales por la que se incoa procedimiento de modificación de la declaración del bien de interés cultural, con categoría de monumento, Santuario de la Fuensanta de Murcia.
	4. Anuncios
	Consejería de Empleo, Universidades, Empresa y Medio Ambiente
	1979/2019	Anuncio de la Dirección General de Energía y Actividad Industrial y Minera, por la que se somete a información pública el proyecto de explotación con escombrera y autorización de plan de restauración para la cantera de calizas marmóreas denomina
	Consejería de Educación, Juventud y Deportes
	3467/2019	Anuncio de la Secretaría General de la Consejería de Educación, Juventud y Deportes, por el que se somete a información pública y audiencia a los interesados el Proyecto de Orden por la que se aprueban las bases reguladoras para la concesión de 
	III. Administración de Justicia
	De lo Social número Uno de Murcia
	3213/2019	Seguridad Social 12/2017.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	Tribunal Superior de Justicia de Murcia
	Sala de lo Social
	3257/2019	Procedimiento de oficio autoridad laboral 1/2016.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Uno de Murcia
	3250/2019	Procedimiento ordinario 465/2018.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Dos de Murcia
	3255/2019	Despido/ceses en general 11/2019.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Tres de Murcia
	3252/2019	Procedimiento ordinario 692/2018.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Cinco de Murcia
	3256/2019	Procedimiento ordinario 330/2018.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Seis de Murcia
	3254/2019	Procedimiento ordinario 694/2018.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Ocho de Murcia
	3251/2019	Seguridad Social 660/2018.
	IV. Administración Local
	Abarán
	3451/2019	Bases reguladoras de la convocatoria de concurso para la constitución de una bolsa de trabajo de Secretario del Ayuntamiento de Abarán.
	Bullas
	3177/2019	Aprobación provisional de la modificación del artículo 5 de la ordenanza reguladora de la tasa por prestación de los servicios de información y control de accesos al paraje Salto del Usero.
	Calasparra
	3224/2019	Enajenación de parcela del Sector B.
	Murcia
	3244/2019	Aprobados varios padrones del primer cuatrimestre de 2019, meses de enero a abril de 2019.
	3469/2019	Extracto del acuerdo de Junta de Gobierno Local, de 29 de marzo de 2019, por el que se convoca el VI Concurso de Cante 2019 Murcia Flamenca.
	Yecla
	3471/2019	Aprobación inicial del Presupuesto Municipal 2019.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Cámara Oficial de Comercio, Industria, Servicios y Navegación de Murcia
	3405/2019	Convocatoria XPANDE DIGITAL para la prestación de servicios de apoyo a la internacionalización a través de planes de acción en marketing digital internacional, así como para la concesión de ayudas económicas  a las Pymes de Murcia.
	Comunidad de Usuarios La Tova (en formación), Lorca
	2964/2019	Anuncio de convocatoria a Junta General para la aprobación de los Proyectos de Ordenanzas y Reglamentos de la Comunidad de Usuarios La Tova de Lorca.

